

K.B. Thru Auto ApS
Sønderskovvej 18, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 27 35 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Klaus Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

K.B. Thru Auto ApS
Sønderskovvej 18
8520 Lystrup

Hjemmeside: www.kbthruauto.dk

CVR-nr.: 32 27 35 21

Stiftet: 29. juni 2009

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive autoværksted og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365.258 kr. mod 136.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -200.536 kr. mod 3.704.113 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	365.258	136.945
1 Personaleomkostninger	-425.046	-508.953
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.016	-45.652
Driftsresultat	-169.804	-417.660
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.185.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-986
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.755	-64.530
Resultat før skat	-200.559	3.702.541
Skat af årets resultat	23	1.572
Årets resultat	-200.536	3.704.113
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	0	2.034.113
Disponeret fra overført resultat	-200.536	0
Disponeret i alt	-200.536	3.704.113

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	388.800	494.800
Indretning af lejede lokaler	12.037	16.053
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>400.837</u>	<u>510.853</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	37.219	37.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.219</u>	<u>37.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>438.056</u>	<u>548.072</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	73.300	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>73.300</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.349	38.373
Tilgodehavende selskabsskat	0	23.000
Andre tilgodehavender	2.923.962	50.147
Periodeafgrænsningsposter	7.100	7.100
Tilgodehavender i alt	<u>2.951.411</u>	<u>118.620</u>
Likvide beholdninger	538.071	3.791.359
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.562.782</u>	<u>3.939.979</u>
Aktiver i alt	<u>4.000.838</u>	<u>4.488.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.538.974	3.739.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Egenkapital i alt	<u>3.663.974</u>	<u>4.134.510</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	128.277	153.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.277</u>	<u>153.463</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	28.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.052	107.206
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	98.535	64.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.587</u>	<u>200.078</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>336.864</u>	<u>353.541</u>
Passiver i alt	<u>4.000.838</u>	<u>4.488.051</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.705.397	0	1.830.397
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.034.113	270.000	2.304.113
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000	0	1.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.400.000	0	-1.400.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.739.510	270.000	4.134.510
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200.536	0	-200.536
	<u>125.000</u>	<u>3.538.974</u>	<u>0</u>	<u>3.663.974</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.864	502.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.182</u>	<u>6.089</u>
	<u>425.046</u>	<u>508.953</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.755</u>	<u>64.530</u>
	<u>30.755</u>	<u>64.530</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 171 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 179 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 146 t.kr.		
